
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-10-29-000012-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: 002

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ МІСЬКОЇ РАДИ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Пропонуються до оренди приміщення
2-го поверху загальною площею 60 кв.м

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1 326.16 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 1 326.16 ГРН

Учасники електронного аукціону:

Аліна Іванівна Джаббарова, код ЄДРПОУ: 31514068891.

Протокол електронного аукціону сформовано: 17.12.2020 15:20:29

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Українська Універсальна Біржа"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ МІСЬКОЇ РАДИ



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


